contrato que não pode ser definido um valor exato do consumo, podendo inclusive o valor das tarifas serem alterados em virtude 
de consumo elevado.

9. Estimativas do valor da contratação

Valor (R$): 63.185,92

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$  63.185,92 (sessenta e três mil e cento e oitenta e cinco e noventa e dois
centavos), conforme custos unitários apostos na tabela acima. 

ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

9.2. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos consignados no Orçamento Geral
da União.

9.2.1. A contratação será atendida pela seguinte dotação: